

# Varde Fritidscenter Sportellet 2018 A/S

Lerpøtvej 55, 6800 Varde  
CVR-nr. 39 99 19 26

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 26. maj 2025

---

Torben Christensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Varde Fritidscenter Sportellet 2018 A/S Lerpøtvej 55 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 99 19 26 Stiftet: 2. november 2018 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Buhl Nielsen, formand Jane Loch Lundkvist Kurt Hedegaard Carstensen Peter Haahr Nielsen Poul Burgaard Torben Christensen
<b>Direktion</b>	Jesper Brodersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Torvegade 8 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Focus Advokater Cortex Park Vest 3 5230 Odense

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at forestå driften af Varde Fritidscenter Sportellet i Varde Kommune.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udgør 310.005 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Forventning til 2025 er et rimeligt positivt resultat efter rente og afskrivninger.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.619.168</b>	<b>2.268.441</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-483.476	-489.306
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.135.692</b>	<b>1.779.135</b>
Andre finansielle omkostninger	2	-742.470	-833.104
<b>Resultat før skat</b>		<b>393.222</b>	<b>946.031</b>
Skat af årets resultat	3	-83.217	-193.113
<b>Årets resultat</b>		<b>310.005</b>	<b>752.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		310.005	752.918
<b>I alt</b>		<b>310.005</b>	<b>752.918</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		21.970.605	24.059.001
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		689.925	667.121
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		4.605.731	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>27.266.261</b>	<b>24.726.122</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.266.261</b>	<b>24.726.122</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.162	196.443
Andre tilgodehavender		670.483	41.960
<b>Tilgodehavender</b>		<b>848.645</b>	<b>238.403</b>
Likvide beholdninger		3.012	832
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>851.657</b>	<b>239.235</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>28.117.918</b>	<b>24.965.357</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.640.469	6.330.464
<b>Egenkapital</b>		<b>7.140.469</b>	<b>6.830.464</b>
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		562.768	479.551
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>562.768</b>	<b>479.551</b>
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		7.621.346	7.969.897
Gæld til pengeinstitutter		4.645.663	5.534.546
Deposita		275.000	140.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>12.542.009</b>	<b>13.644.443</b>
Gæld til realkreditinstitutter, kort del		350.141	332.481
Gæld til pengeinstitutter		4.184.927	2.825.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.969.276	150.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		347.501	1.062
Anden gæld		20.827	701.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.872.672</b>	<b>4.010.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.414.681</b>	<b>17.655.342</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>28.117.918</b>	<b>24.965.357</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.330.464	6.830.464
Forslag til resultatdisponering		310.005	310.005
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>6.640.469</b>	<b>7.140.469</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0

<b>2   Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	742.470	833.104
	<b>742.470</b>	<b>833.104</b>

<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	83.217	193.113
	<b>83.217</b>	<b>193.113</b>

### 4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	25.442.814	910.563	0
Tilgang	0	132.905	4.605.731
Afgang	-1.935.688	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>23.507.126</b>	<b>1.043.468</b>	<b>4.605.731</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.383.814	243.442	0
Tilbageførelse af afskrivninger på afhændede aktiver	-220.668	0	
Årets afskrivninger	373.375	110.101	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.536.521</b>	<b>353.543</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>21.970.605</b>	<b>689.925</b>	<b>4.605.731</b>

### 5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	7.971.487	350.141	6.149.131	8.302.378
Gæld til pengeinstitutter	5.845.663	1.200.000	1.709.921	6.734.546
Deposita	275.000	0	0	140.000
	<b>14.092.150</b>	<b>1.550.141</b>	<b>7.859.052</b>	<b>15.176.924</b>

## Noter

### 6 | Eventualposter mv.

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for hhv. realkreditinstitut og bankgæld er givet realkreditpant og ejerpant nom. 23.300 tkr. i selskabets grunde og bygninger, der pr. 31.12.2024 har en regnskabsmæssige værdi på 21.996 tkr.
